МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

06.11.2020                                                                                                                              № 344

Об организации образовательной деятельности в условиях предупреждения

распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)

На основании приказа управления образования от 06.11.2020 № 329 "Об

организации образовательной деятельности в условиях предупреждения распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) С целью обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия населения Нижегородской области и

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на

территории Починковского муниципального округа, во исполнение Указа Губернатора

Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27 (в редакции от 2 ноября 2020 г.), на

основании приказа министерства образования, науки имолодежной политики

Нижегородской области от 02.11.2020 № 316-01-63-1778/20 «Об организации

образовательной деятельности в условиях предупреждения распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать реализацию основных общеобразовательных программ основного общего,

среднего общего образования, программ внеурочной деятельности и дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ в очной форме по причине отсутствия

технической возможности организации обучения с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий с соблюдением  санитарно-

эпидемиологических требований к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),

утвержденных Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 30 июня 2020 г. № 16 (далее - СанПиН от 30 июня 2020 г. № 16), с 5 ноября

2020 г. до особого распоряжения для обучающихся:

7 класса МБ ОУ Дивеев-Усадской СШ (1 обучающийся),

8 класса МБ ОУ Дивеев-Усадской СШ (2 обучающихся),

10 класса МБ ОУ Дивеев-Усадской СШ (1 обучающийся),

6 класса филиала МБ ОУ Дивеев-Усадской СШ – Маресевской ОШ (6 обучающихся),

7 класса филиала МБ ОУ Дивеев-Усадской СШ – Маресевской ОШ (1 обучающийся).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                               М.А.Стешина

С приказом ознакомлены:

№ ФИО роспись

1 Егорова Т.П.

2 Комарова Е.А.

3 Арихина В.А.

4 Бегаутова М.В.

5 Татаровская Н.А.

6 Анисимов Е.

7 Кирсанова Е.А.

8 Кобылина О.Н.

9 Колчина М.С.

10 Волкова М.В.

11 Николаева И.Б.

12 Илюшечкин А.В.